fia -&ec-bicia 	 04,*(átya - sP

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173496

17/08/2017 10:56

Documento ML - MOC 231/2017

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignada

na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Agradecimento, nos termos

do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VII do Regimento Interno desta Casa, à Sua

Senhoria o Gerente de Articulação Regional da Telefônica do Interior de São Paulo,

Senhor Luiz Eduardo Daruiz Corrêa  pela realização de atividade técnica na rede da

Telefónica, que se encontrava com emaranhado' de fios e em desacordo com os

padrões técnicos, causando preocupação e danos aos moradores dos bairros citados no

requerimento n.° 146/2017, de 09/03/2017, e na resposta através do ofício CT

LLBA#01-01341/2017, de 03/07, MTR desta Casa de Leis n.° 629/2017, de 11/08/2017.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao Gerente de Articulação

Regional do Interior de São Paulo da Telefônica, apresentando o agradecimento da

população daqueles bairros e os cumprimentos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de Agosto de 2.017.

Marco Antônio da Fonseca

"ilV r odor - PTB - 1. °  Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1